АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 декабря 2017 года

№04-75-рк
Об утверждении резерва

управленческих кадров

Ганьковского сельского поселения

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», области» и на основании Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Ганьковского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 26 декабря 2011 года № 04-107-а:

1. Утвердить резерв управленческих кадров Ганьковского сельского поселения на 2018 год (приложение).

2. Руководителям подготовки лиц, включенных в список резерва управленческих кадров, представить до 22 января 2018 года Планы индивидуальной подготовки кандидатов резерва управленческих кадров.

3. Специалисту 1 категории Т.А.Куриловой оформить до 26 января 2018 года карты специалистов резерва.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского

сельское поселение

   Н.С.Арыкова
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ганьковского сельского поселения

от 26 декабря 2017 года № 04-75-рк

(приложение)

РЕЗЕРВ

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ пп
	Должность, на которую формируется резерв управленческих кадров
	Фамилия, имя, отчество,

 дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания, специальность
	Ученая степень, звание
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж государственной службы (муниципальной) (при наличии)
	Стаж руководящей работы
	№ документа и дата зачисления в резерв управленческих кадров
	Ф.И.О. и занимаемая должность руководителя подготовки лица, включенного в резерв

	1.
	Глава

администрации

Ганьковского

сельского

поселения

	Дудкина Елена Николаевна
20.02.1974
	Высшее, Санкт-Петербургский государственный аграрный университет в 1996 году

Промышленное и гражданское строительство
	Не

имеет
	Администрация Ганьков-ского сель-ского поселения Заместитель главы адми-нистрации 05.02.2015 г
	2 года
10 месяцев
	2 года
10 месяцев
	04-75-рк
от 26.12.2017
	Арыкова Н.С. глава администрации

	2.
	Заместитель

главы

администрации

Ганьковского

сельского

поселения

	Курилова Татьяна Алексеевна
10.01.1963
	Ленинградский сельскохозяйстве

нный институт в 1987 году, Экономист по специальности «Экономика и организация сельского хозяйства»
	Не

имеет
	Администрация Ганьков-ского сельского поселения

Специалист

администра-ции 1 категории
16.11.1994 г
	23 года
1 месяц
	Не имеет
	04-75-рк
от 26.12.2017
	Дудкина Е.Н. заместитель главы администрации

	3.
	Заведующий

сектором –

главный

бухгалтер

	Мезгина

Татьяна

Сергеевна
24.01.1985
	ГОУВПО «Санкт-Петербургский государственный университет сервиса и экономики» в 2008 г  Экономист по специальности «Экономика и управление на предприятии в сфере сервиса»
	Не

имеет
	Админист-рация Гань-ковского сельского поселения

Специалист

администра-ции 2 категории
23.09.2011 г
	6 лет
3 месяца
	Не имеет
	04-75-рк
от 26.12.2017
	Старицина С.М., заведующий сектором- главный бухгалтер

	4.
	Директор МУ

«Ганьковский

культурный

центр»
	Грузинская Наталья Юрьевна
04.01.1975
	Ереминогорская средняя школа Тихвинского района Ленинградской области, 1991
	Не

имеет
	МУ «Гань-ковский культурный центр»

Художественный руко-водитель

20.07.2016
	Не имеет
	Не имеет
	04-75-рк
от 26.12.2017
	Епифанова О.А директор МУ «Ганьковский культурный центр»